[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.01.2024
	№ 88

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2023 № 1728 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета  о результатах  деятельности муниципального учреждения  и утверждении  отчета  О результатах деятельности муниципального  учреждения  муниципального образования Веневский район  и об использовании  закрепленного за ним муниципального имущества»
В соответствии с пп. 10 п. 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 2 ноября 2021 года № 171н "Об утверждении общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества", на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2023 № 1728 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета  о результатах  деятельности муниципального учреждения  и утверждении  отчета  О результатах деятельности муниципального  учреждения  муниципального образования Веневский район  и об использовании  закрепленного за ним муниципального имущества»    следующие изменения:
пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.12.2011 № 2099 «Об определении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети "Интернет" на официальном сайте администрации  муниципального образования Веневский район.
 4. Постановление вступает в силу 1 января 2023 года.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский